ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL Nº. 023/2023, DE 16 DE JANEIRO DE 2023

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ENTREGA DOCUMENTAL REFERENTE AO

EDITAL N.011/2023 (CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO) - PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGA PARA

DOCENTE SUBSTITUTO/TEMPORÁRIO DO ENSINO SUPERIOR

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de

Processo Seletivo Simplificado - COPSES, torna público a prorrogação do prazo de

entrega documental apresentado no Edital n.011/2023 (Convocação para Contratação)

referente a seleção para Preenchimento de Vaga para Docente Substituto do Ensino Superior

para o curso de MEDICINA, Campus Universitário de Gurupi – TO (Edital 234/2022 –

Abertura de Inscrição), conforme disposições deste Edital.

DA PRORROGAÇÃO

1 O prazo de entrega documental apresentado no Edital n. 011/2023 fica prorrogado até

o dia 19/01/2023, quinta-feira.

2 As demais informações do Edital n.011/2023 (Convocação para Contratação)

permanecem inalteradas.

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, 16 de

janeiro de 2023.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES

mailto:pgrad@unirg.edu.br